福用協第２７号

令和４年９月６日

会員 各位

一般社団法人 日本福祉用具供給協会

理事長 小野木 孝二

（公印省略）

 令和４年度第２回 経営研究会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会の事業にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 本年度第２回となる経営研究会は二部構成とし、第一部は小野木理事長による制度改正に

関する講演、第二部は会員企業でも最近被害の多いサイバー攻撃の対策についての講演を予

定しております。

 つきましては、下記の通りご案内申し上げますので、万障お繰り合わせの上、ご参加を賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時：令和４年１０月６日（木）15：00～17：00

       ※経営研究会終了後、現地にて懇親会（事前申込制）を予定しております。

２．開催内容：第一部「福祉用具の制度改正関係について（仮）」（約 30 分）

        小野木理事長講演

       第二部「企業をとりまく脅威の動向とサイバーセキュリティ対策」（約 90 分）

        講師：独立行政法人情報処理推進機構 エキスパート 横山 尚人 様

３．会  場：東京ファッションタウン（TFT）ビル 東館９階 研修室 908

        東京都江東区有明 3丁目 6番 11 号 ※別紙地図参照

       （YouTube によるオンライン中継併用）

４．対 象 者：当協会会員企業の経営者、システム関係責任者（担当者）等

５．参加定員：経営研究会（現地）約 50 名、懇親会約 30 名

       ※１社あたりの人数制限等はございませんが、現地会場（懇親会含む）は定

員に達しましたら〆切とさせていただきます

６．申込方法：以下リンクより９月３０日（金）までにお申し込みください。

        https://forms.gle/oKbFW319bxhpGs2VA

       ※お申込み時の登録 email アドレスに対して１０月４日（火）を目処に参加

方法をご案内いたします

７．参 加 費：経営研究会 会員無料、非会員１名 2,000 円（税込）

       懇親会   １名 3,500 円（税込）

       ※申し込みフォームにて振込先等をご案内しております

８．問合せ先：一般社団法人 日本福祉用具供給協会 事務局（担当：淡路・伊藤）

TEL：03-6721-5222 FAX：03-3434-3414

email：jimukyoku@fukushiyogu.or.jp

以上

別紙

会場のご案内

会場名称：東京ファッションタウン（TFT）ビル 東館 9 階
研究会 研修室 908

所在地：東京都江東区有明 3 丁目 6 番 11 号
      りんかい線 国際展示場駅より徒歩５分
      ゆりかもめ 国際展示場正門駅より徒歩１分

  地 図：以下の通り